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QUINTANA ROO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Fecha y | 18/abr/i2019

hora de Impresién

12:30 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

2019

$8,255,835.49

$5,357,184.49
$908,867.47
$4,448,317.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,898,651.00
$2,748,727.29
$0.00

$0.00
$176,057.84
$35,206.08
-$61,340.21
$0.00

$0.00

$0.00

$5,197,675.38

$5,197,675.38
$5,197,675.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,058,160.11

$0.00
$0.00
$0.00

2018

$6,162,229.07

$2,578,911.00
$1,341,244.70
$1,237,666.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,583,318.07
$3,425,217.14
$0.00

$0.00
$176,057.84
$35,206.08
-$53,162.99
$0.00

$0.00

$0.00

$2,255,442.92

$2,255,442.92
$2,256,442.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,906,786.15

$0.00
$0.00
$0.00

Origen

$432,377.23

$684,667.07
$676,489.85

$8,177.22

$2,942,232.46

$2,942,232.46
$2,942,232.46

Aplicacion
$2,093,606.42
$2,778,273.49

$3,210,650.72

/ $848,626.04



& ~~*"ISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
W QUINTANA ROO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Fechay} 18/abr/2019

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC hora de Impresion | 12:30 p.m.
2019 2018 Origen Aplicacién
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $3,058,160.11 $3\906,786.15 $848,626.04
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO/ DESAHORRO) -$870,567.88 $3,495,126.23 $4,365,694.11
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $3,928,727.99 $411,659.92 $3,517,068.07
REVALUOS $0.00 I $0.00
RESERVAS $0.00 $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA &TQALIZAC!Q N DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $0.00 $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

. KARLA PATRICIA RiVI RQ ONZAL LiC. TA| NTSERRAT MONTES DE OCA BARRIENTOS
COM|S|ONADA%CJ QRO / DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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